Смоленский городской Совет

РЕШЕНИЕ

63-я сессия IV созыва

от 29.08.2014 №1194

	О награждении Почетными грамотами города-героя Смоленска сотрудников следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Смоленской области

Рассмотрев  решение постоянной комиссии Смоленского городского Совета по социальной сфере от 21.08.2014 № 62, руководствуясь  Положением о Почетной грамоте города-героя Смоленска, утвержденным решением 15-й сессии Смоленского городского Совета II созыва от 31.10.2001 № 212,  Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:
· За особые заслуги в служебной деятельности, большой личный вклад в дело укрепления законности и общественного правопорядка в городе Смоленске и в связи с профессиональным праздником «День сотрудника органов следствия Российской Федерации» наградить Почетной грамотой города-героя Смоленска следующих сотрудников следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Смоленской области:

· Ковалева Александра Викторовича, следователя следственного отдела по городу Смоленску, старшего лейтенанта юстиции;
· Степченкова Андрея Александровича, следователя по особо важным делам следственного отдела по городу Смоленску, старшего лейтенанта юстиции.
1. Рекомендовать следственному управлению Следственного комитета Российской Федерации по Смоленской области премировать Ковалева А.В., Степченкова А.А. в размере 3000 (Трех тысяч)  рублей (каждого).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Смоленского городского Совета по социальной сфере.

Глава города Смоленска                                                                                      Е.А. Павлов